
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 02416/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     29
approvata il 23 marzo 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - REALIZZAZIONE DI UN CORSO DI GINNASTICA DOLCE
PER DISABILI. IMPEGNO DI SPESA E DEVOLUZIONE DI UN CONTRIBUTO DI EURO
1200,00 ALL'ASSOCIAZIONE YOSHIN RYU - ONAMI IN ESECUZIONE DELIBERA
MECC. 2006 01605/093.

Con deliberazione mecc. 2006 01605/093 del Consiglio Circoscrizionale del 15 marzo
2006, dichiarata immediatamente eseguibile, è stata approvata l’erogazione di un contributo pari
ad Euro 1200,00 (esente dalla ritenuta IRPEG 4% art. 28 DPR 600/73) per la realizzazione di un
corso di ginnastica dolce rivolto a 12/15 persone con disabilità intellettiva medio - lieve,
provenienti dal C.S.T. e dal C.AD. della Circoscrizione 10, a favore dell’Associazione Yoshin
Ryu – Onami, con sede in Torino, Lungo Po Antonelli n. 65, C.F. 97610100014.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   

DETERMINA

1) Di devolvere all’Associazione Yoshin Ryu – Onami, con sede in Torino, Lungo Po
Antonelli n.65, C.F. 97610100014, cod. cred. 112881C, un contributo di Euro
1200,00 (esente dalla ritenuta IRPEG 4% art. 28 DPR 600/73) per il Progetto Corso
di ginnastica dolce per disabili. (all. 1)

2) Di impegnare la somma complessiva di Euro 1200,00 da imputarsi al codice
intervento n. 1100405 del Bilancio 2006 “Trasferimenti” (cap. 87550/1).
Il contributo verrà liquidato (ad esecutività del presente provvedimento dirigenziale)



2006 02416/093 2

nella  misura massima del 70% ad inizio attività e il restante ad attività conclusa sulla
base della rendicontazione e della relazione finale presentata dall’Associazione.
Il suddetto contributo rientra nei criteri generali per l’erogazione dei contributi come
previsto dal Regolamento approvato e facente parte integrante della deliberazione del
Consiglio Comunale del 19 dicembre 1994 (mecc. 9407324/01), esecutiva dal 23
gennaio 1995.
In sede di presentazione del consuntivo, qualora le spese sostenute risultassero
inferiori a quelle preventivate, i contributi saranno ridotti proporzionalmente
applicando la stessa percentuale indicata in sede di preventivo.

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.

 

Torino, 23 marzo 2006                    IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   

   


